



Heikkilän Suku 1:1996

Heikkilän sukuseuran tiedotuslehti



Puheenjohtajan palsta

Tiedotuslehti **Heikkilän Suku** on nyt toista kertaa kädessänne. Lehti jaetaan sukuseuran jäsenille, kuitenkin vain yksi kappale talouteen. Tiedotuslehti kertoo sukututkimuksen edistymisestä, sukujuhlista, sukumme tapahtumista. Olemme ottaneet siihen mukaan myös kiinnostavia henkilökuvauksia. Lehden tavoitteena on toimia jäsenistön tiedotuskanavana. Julkaisemme mielellämme sukuamme koskevia juttuja, muistelmia ja muuta aineistoa.

Sukututkimuksesta

Sukuseuran hallitus on jatkanut Heikki Pekanpoika Heikkilän, Brita Greta Torvisen, Juho Pekka Heikkilän, Saara Kaisa Hirttiön, Heikki Heikinpoika Heikkilän, Maria Magdaleena Möllärin, Matti Heikkilän, Susanna Ylitalon ja Heikki Tuomaanpoika Raution tietojen, valokuvien, muisteluksien ja juttujen keruuta. Työ etenee omaa verkkaista vauhtiaan. Tehtävä on laaja ja vaatii kaikkien suvun jäsenten aktiivisuutta.

Pyydämme niitä suvun jäseniä, joilla on tietoa ko. esivanhemmistamme, toimittamaan aineistoa tai ottamaan yhteyttä Aatu Heikkilään (puh. 960-380 119), Erkki Heikkilään (puh. 960-380 115) tai Seppo Heikkilään (puh. 981-513 446). Tarkoituksemme on toimittaa vuonna 1997 pidettävään sukujuhlaamme sukukirja, jossa on runsaasti sukumme historiaa, valokuvia, henkilökuvauksia ja muita tietoja suvun vaiheista sekä tietysti laajennettu sukuluettelot.

Jäsenasiaa

Sukuseuran jäsenmäärä on noussut nuorisojäsenet mukaanlukien noin 390:een. Toivomme, että sukumme eri haarojen jäsenet tulisivat mukaan toimintaan liittymällä jäseniksi. Näin saamme lisää voimavaroja sukutietouden keräämiseen ja tallentamiseen. Myös nuorten perheiden ja lasten mukaantulo sukuseuraan olisi toivottavaa. **Yhdyshenkilöinä toimivat: Brita Greta Torvisen suku: Martti Helistö (Oulu), Juho Pekka Heikkilän suku: Erkki Heikkilä ja**

Jaakko Heikkilä (Rautiosaari), Maria Magdaleena Möllärin suku: Jaakko Jokela ja Juhani Mölläri (Rovaniemi), Saara Kaisa Hirttiön suku: Erkki Heikkilä ja Tuomo Hirttiö, Heikki Heikinpoika Heikkilä suku: Aatu Heikkilä (Rautiosaari) ja Timo Oinas (Valajaskoski), Matti Heikkilän suku: Aatu Heikkilä ja Olli Heikkilä (Rautiosaari), Susanna Ylitalon suku: Aatu Heikkilä ja Olli Heikkilä (Rautiosaari) ja Heikki Tuomaanpoika Raution suku: Helena Rautio (Rautiosaari).

Tämän lehden mukana lähetämme jäsenmaksulomakkeen vuoden 1996 jäsenmaksusta, joka on yleisen kokouksen päätöksen mukaan 30 mk aikuisjäseneltä. Jäsenmaksu peritään vuonna 1977 ja aikaisemmin syntyneiltä. Nuorisojäseniltä ei peritä jäsenmaksua. Joillakin jäsenillä on vielä vuoden 1995 jäsenmaksu suorittamatta. Sen suorittaminen tapahtuu vaivattomasti oheisella pankkisiirroilla.

Kiitämme suvun jäseniä siitä arvokkaasta tuesta, jota olemme saaneet sukutietouden keräämisessä ja myötäelämisessä sukuseuratoiminnassamme.

Aatu Heikkilä
hallituksen puheenjohtaja

Heikkilän Suku 1:1996

Heikkilän sukuseura r.y:n
tiedotuslehti

Toimituskunta

Aatu Heikkilä
Seppo Heikkilä
Timo Oinas

Aineistot osoitteella:

Aatu Heikkilä
Kylmäniementie 10
97110 Rautiosaari
Puh. (960) 380 119
Seppo Heikkilä
Suutarintie 12,
90440 Kempele
Puh. (981) 513 446

Katsaus vuoden 1995 toimintaan

Heikkilän Sukuseura perustettiin 9.4.1994. Sukuseuran tavoitteena on selvittää Heikkilän suvun vaihteita ja historiaa, vaalia suvun perinteitä ja edistää yhteenkuuluvuuden tunnetta suvun jäsenten keskuudessa. Sukuseura järjestää sukukokouksia ja -juhlia, kerää ja arkistoi sukua koskevaa tietoutta ja saattaa sitä jäsenten tietoon sekä harjoittaa sukututkimukseen liittyvää julkaisutoimintaa. Näinhän sitä säännöissämme sanotaan.

Vietimme kesäistä sukukokousta lauantaina 22.7.1995 Valajaskosken Metsästys- ja Kalastusseuran toimitalolla Rautiosaarella. Ohjelmassa oli sukuesitelmää, esivanhempien henkilökuvaauksia, kuvanäyttely sekä musiikki- ja lausuntaesityksiä jne. Paikalla oli toistasataa sukumme jäsentä. Kokouksen jälkeen kokoonnuimme paistamaan makkaroita muistorikkaalle Pieskanniemelle. Ilma oli aluksi todella aurinkoinen ja viehättävä. Lopuksi sade ajoi meidät kotimatkalle. Oli virkistävää tavata jälleen "uudelleen löydettyjä" sukulaisia läheltä ja kaukaa ja muistella menneitä. **Kiitos kaikille sukukokouksen järjestäjille ja osanottajille!**

Olemme ryhtyneet valmistelemaan vuoden 1997 sukukokousta ja sukujuhlaa. **Sukujuhla järjestetään 19.-20.7.1997 Rautiosaaren leirikeskukseen tiloissa.** Sukuseuran hallitus valmistelee sukukirjaa, joka valmistuu sukujuhlaan. Sukujulkaisuun kerätään runsaasti valokuvia, muisteluksia, henkilökuvia ja perimätietoa sukumme esivanhemmista ja vaiheista. Tässä työssä tarvitsemme sukumme jäsenistön apua.

Sukuseuran hallituksen varsinaisia jäseniä ovat Aatu Heikkilä (puheenjohtaja), Timo Oinas (varapuheenjohtaja), Seppo Heikkilä (sihteeri), Olli Heikkilä ja Helena Rautio sekä varajäseniä Erkki Heikkilä, Jaakko Heikkilä ja Juhani Mölläri. Rahastonhoitajana toimii Hilka Turpeenniemi.

Seppo Heikkilä
sihteeri

300 tonnin alus rakennettiin Rautiosaarella

Englantilainen tutkimusmatkailija Edward Clarke teki tutkimusmatkan Ounas- ja Kemijoelle kesällä 1799. Hän kertoo nähneensä Kemijoen itärannalla ennen Rautioksi kutsuttua paikkaa noin 300 tonnin kantoisen laivan rakennuspaikan. Paikka lienee ollut Uusi-Heikkilän eli Korkön törmäpeltoa. Paikkaa kutsutaan Laivapelloseksi. Aluksen oli rakennuttanut Ruotsin armeijan luutnantti. Rakentajina olivat mitä todennäköisimmin olleet rautiosaarelaiset talonpojat. Erkki Heikkilän kertoman perimätiedon mukaan laivan vesillelasku aiheutti niin suuren aallon, että vastarannalla olleet veneet irtosivat rannasta.

Laiva laskettiin tulva-aikana alas Kemijokea. Se juuttui kuitenkin karille keskelle Kemijokea Kemin vanhan kirkon kohdalle "sata jaardia paikasta, josta se olisi päässyt turvallisesti Pohjanlahdelle". Talonpojat olivat vakuutelleet Clarkelle, että laivan irrottaminen voisi olla mahdollista seuraavan kevään tulva-aikana. Kuitenkin pelättiin sitä, että alus ei kestäisi keväistä jäiden lähtöä. (Rovaniemen kuvauksia, 1995; toim. H. Annanpalo)

Lauri Hannunpoika - Heikkilän suvun kantaisä

Heikkilän suvun vanhin tiedossaoleva Karvon sukuhaaran kantaisä oli **Lauri Hannunpoika**, joka mainitaan ensimmäisen kerran vuoden 1667 henkikirjoissa Takkusen tilan isäntänä Jaatilan kylässä 1667-1678. Hänen ensimmäinen vaimonsa oli Anna Erkintytär, joka kuoli vuoden 1675 vaiheilla. Luovutettuaan tilansa pojilleen ja asetuttuaan syytinkiläiseksi Lauri Hannunpoika avioitui uudelleen Anna Ollintytär Putaansuun (s. 1650) kanssa.

Laurin 2. poika **Erkki Laurinpoika** viljeli Takkusen tilaa, mutta muutti Tynin autiotilalle Muurolaan 1696 ja myöhemmin Karvon tilan isännäksi 1700. Erkki Laurinpoika Takkunen eli Karvo kuoli 1742. Hänen vanhin poikansa **Tuomas**